
 

 
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 

27 грудня  2023 року  № 307 
 

Про затвердження мережі міських автобусних  

маршрутів загального користування   

у місті Лубни у новій редакції 

 

Враховуючи рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 

23 листопада 2023 року № 283 «Про затвердження переліку назв зупинок 

маршрутного пасажирського транспорту», відповідно до законів України «Про 

засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в Україні і 

деколонізацію топонімії», «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету 

Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 «Про затвердження Правил 

надання послуг пасажирського автомобільного транспорту», керуючись 

підпунктом 10 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради   вирішив: 

 

1. Затвердити мережу міських автобусних маршрутів загального 

користування  у місті Лубни у новій редакції (додається). 

2. Рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 23 лютого  

2022 року  № 30 «Про затвердження мережі автобусних маршрутів загального 

користування  в м. Лубни у новій редакції» вважати таким, що втратило 

чинність. 

3. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лубенської  міської 

ради Цох-Карунську О.Г. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. 

 

 

Лубенський міський голова                                              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Лубенської міської ради  

27 грудня  2023 р. № 307 
 

 

Мережа міських автобусних маршрутів загального користування   

у місті Лубни у новій редакції 
 

№ 

з/п 

Номер 

марш-

руту 

Назва маршруту Опис руху автобусів на маршруті 

1 2 «Василенкове 

поле – 

Поліклініка – 

Терни» 

У прямому та зворотному напрямках:  

«Василенкове поле» – вул. Олександрівська -   

вул. Фабрична – проспект Володимирський –  

вул. Ярослава Мудрого – «Поліклініка» –  

вул. В’ячеслава Чорновола –  вул. Гайдая – «Терни» 

2 3 «Автомаш –  

вул. Леонтовича» 

У прямому та зворотному напрямках:  

 «Автомаш» – проспект Володимирський –  

вул. Монастирська – «вул. Леонтовича»  

3 4 «вул. Кононівська 

– вул. Гайдая» 

 

У прямому та зворотному напрямках:  

 «вул. Кононівська» – вул. Польова – 

вул.  Метеорологічна – проспект Володимирський –  

вул. Ярослава Мудрого – «Поліклініка» -  

вул. В’ячеслава Чорновола – «вул. Гайдая» 

4 6 «Терни –  

м-н Північний» 

У напрямку «А»: 

 «Терни» – вул. Гайдая – вул. В’ячеслава Чорновола – 

проспект Володимирський – вул. Фабрична  –        

вул. Олександрівська  –  «Товарний двір» -  

вул. Індустріальна - проспект Володимирський –  

вул. Ярослава Мудрого – «Поліклініка» -  

вул. В’ячеслава Чорновола - «Терни» 

 

У напрямку «Б»: 

«Терни» – вул. Гайдая – вул. В’ячеслава Чорновола – 

проспект Володимирський – вул. Фабрична  –        

вул. Олександрівська  – «м-н Північний» -  

вул. Олександрівська - вул. Фабрична  -  

проспект Володимирський - вул. Ярослава Мудрого – 

«Поліклініка» - вул. В’ячеслава Чорновола - «Терни» 

5 8 «вул. Залізнична – 

вул. Гайдая» 

У напрямку: 

«вул. Залізнична» – вул. Метеорологічна –  

проспект Володимирський – вул. Ярослава Мудрого – 

«Поліклініка» - вул. В’ячеслава Чорновола –  

«вул. Гайдая» - вул. В’ячеслава Чорновола –  

проспект Володимирський – вул. Деповська –  

вул. Осовська – «вул. Залізнична» 

6 9 «Василенкове 

поле –Терни» 

У прямому та зворотному напрямках:  

«Василенкове поле» – вул. Олександрівська –  

вул. Фабрична – проспект Володимирський –  

вул. Ярослава Мудрого –   «Поліклініка» -    

вул. В’ячеслава Чорновола   –  вул. Гайдая  

/пл. академіка Олексія Бекетова - вул. Драгоманова/ – 

«Терни»     (з окремими заїздами на мікрорайони 

«Військове містечко» і «Автомаш») 

Час роботи транспорту на маршруті:  

з 5:00 год. до 8:00 год. та з 20:00 год. до 23:00 год. 



7 10 «Автомаш –  

Поліклініка – 

Терни» 

У прямому та зворотному напрямках:  

«Автомаш» – проспект Володимирський –  

вул. Ярослава Мудрого – «Поліклініка» -  

вул. В’ячеслава Чорновола – вул. Гайдая  –  «Терни» 

8 12 «Великий 

кільцевий» 

 

У напрямку «А»:  

«Василенкове поле» - вул. Олександрівська - вул. Садова 

-  проспект Володимирський - вул. Монастирська –  

«вул. Леонтовича» - вул. Монастирська –  

проспект Володимирський - вул.Ярослава Мудрого - 

«Поліклініка» - вул. В’ячеслава Чорновола –  

«вул. Гайдая» - вул. В’ячеслава Чорновола –  

проспект Володимирський - вул. Фабрична –  

вул. Олександрівська – «Василенкове поле» 

 

У напрямку «Б»:  

«Василенкове поле» - вул. Олександрівська - вул. Садова 

-  проспект Володимирський - вул. Ярослава Мудрого – 

«Поліклініка» - вул. В’ячеслава Чорновола –  

«вул. Гайдая» - вул. В’ячеслава Чорновола –  

вул. Монастирська – «вул. Леонтовича» -  

вул. Монастирська –- проспект Володимирський –  

вул. Фабрична - вул. Олександрівська –  

«Василенкове поле»   

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету  

Лубенської міської ради                                                        Юлія БІЛОКІНЬ  


